
UCHWAŁA NR XL/537/2017
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/212/2012 Rady Gminy Lubicz z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla sołtysów oraz zasad ich wypłacania § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się  dietę dla sołtysów w kwocie  250,- zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. i podlega 
ogłoszeniu w sposób określony w § 65 ust. 1 Statutu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: C280C473-C78B-4CBB-8687-F96E6DA850DF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 b ust.1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może ustanowić zasady

na jakich przewodniczącym jednostek pomocniczych gminy będzie przysługiwała dieta.

Mając na uwadze zaangażowanie sołtysów w realizację ich obowiązków wobec mieszkańców

sołectw, a także zwiększoną działalność obciążoną czynnościami polegającymi na wdrażaniu i

realizacji funduszu sołeckiego proponuje się zwiększenie kwoty diety sołtysów do 250 zł.

miesięcznie.

Przewodniczący Rady Gminy

Hanna Anzel

Id: C280C473-C78B-4CBB-8687-F96E6DA850DF. Uchwalony Strona 1




